
Rovat megnevezése
Rovat-
szám

ÖNKORMÁNYZATI 
ELŐIRÁNYZATOK MINDÖSSZESEN
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Immateriális javak beszerzése, létesítése K61 0 0
Kerítés építése - Esztergályhorváti Zártkerti fejlesztés 1 840 000 1 840 000
Gépi földmunka - Esztergályhorváti Zártkerti fejlesztés 927 200 927 200
Területrendezés - Esztergályhorváti Zártkerti fejlesztés 850 000 850 000
Ingatlanvásárlás - Esztergályhorváti Zártkerti fejlesztés 530 000 530 000
Gyümölcsfa vásárlás - Esztergályhorváti Zártkerti fejlesztés 100 000 100 000
Mobilgarázs 447 480 447 480

Ingatlanok beszerzése, létesítése K62 4 694 680 4 694 680
Epson nyomtató 169 843 169 843
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0
0

Informatikai eszközök beszerzése, létesítése K63 169 843 169 843
Térfigyelő kamerarendszer bővítés 299 212 299 212
Mobilgarázs 591 890 591 890
Közvilágítás korszerűsítés 4 443 588 4 443 588
Falugondnoki szolgálat autó 11 651 536 11 651 536
Hegesztő 29 921 29 921
Irodaszék 35 433 35 433

Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése K64 17 051 580 17 051 580
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Részesedések beszerzése K65 0 0
0
0

Meglévő részesedések növeléséhez kapcsolódó kiadások K66 0 0

Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó K67 5 664 938 5 664 938
Beruházások K6 27 581 041 27 581 041
Önkormányzati tulajdonű épületek felújítása 1 812 241 1 812 241
Községháza energetikai korszerűsítése 14 740 000 14 740 000
Szennyvíz hálózaton végzett felújítás 706 116 706 116
Ivóvíz hálózaton végzett felújítás 1 171 056 1 171 056

Ingatlanok felújítása K71 18 429 413 18 429 413
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Informatikai eszközök felújítása K72 0 0
0
0
0
0

Egyéb tárgyi eszközök felújítása K73 0 0
Felújítási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó K74 5 194 427 5 194 427
Felújítások K7 23 623 840 23 623 840

Megnevezés nettó áfa összesen
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Immateriális javak beszerzése, létesítése K61 0 0 0
Kerítés építése - Esztergályhorváti Zártkerti fejlesztés 1 840 000 496 800 2 336 800
Gépi földmunka - Esztergályhorváti Zártkerti fejlesztés 927 200 250 344 1 177 544
Területrendezés - Esztergályhorváti Zártkerti fejlesztés 850 000 229 500 1 079 500
Ingatlanvásárlás - Esztergályhorváti Zártkerti fejlesztés 530 000 0 530 000
Gyümölcsfa vásárlás - Esztergályhorváti Zártkerti fejlesztés 100 000 0 100 000
Mobilgarázs 447 480 120 820 568 300

Ingatlanok beszerzése, létesítése K62 4 694 680 1 097 464 5 792 144
Epson nyomtató 169 843 45 857 215 700

0
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0

Informatikai eszközök beszerzése, létesítése K63 169 843 45 857 215 700
Térfigyelő kamerarendszer bővítés 299 212 80 788 380 000
Mobilgarázs 591 890 159 810 751 700
Közvilágítás korszerűsítés 4 443 588 1 153 908 5 597 496
Falugondnoki szolgálat autó 11 651 536 3 109 465 14 761 001
Hegesztő 29 921 8 079 38 000
Irodaszék 35 433 9 567 45 000

0
Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése K64 17 051 580 4 521 617 21 573 197
Beruházások K6 21 916 103 5 664 938 27 581 041
Önkormányzati tulajdonű épületek felújítása 1 812 241 531 496 2 343 737
Községháza energetikai korszerűsítése 14 740 000 3 993 300 18 733 300
Szennyvíz hálózaton végzett felújítás 706 116 190 652 896 768
Ivóvíz hálózaton végzett felújítás 1 171 056 316 185 1 487 241
Szennyvíz hálózaton végzett felújítás 0 162 794 162 794

Ingatlanok felújítása K71 18 429 413 5 194 427 23 623 840
0
0
0
0

Informatikai eszközök felújítása K72 0 0 0
0
0
0
0

Egyéb tárgyi eszközök felújítása K73 0 0 0
Felújítások K7 18 429 413 5 194 427 23 623 840

Beruházások és felújítások 
3. melléklet a 1/2020. (III.12.) önkormányzati rendelethez

Esztergályhorváti Község Önkormányzata 2020. évi költségvetése


